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1     Innledning  
Endelig ble koronarestriksjonene opphevet i januar/februar slik at vi kunne gå tilbake til normal 

drift! Vi har sluppet å føre navneliste over deltakere eller ha begrenset antall på arrangementene. 

Er dermed alt som før pandemien? Vi ser at deltakelsen på gudstjenester fremdeles ligger under 

2019-tallene. Aktiviteter som trenger kontinuitet, lider fremdeles, særlig i barnearbeidet. At vi 

delvis har vært uten menighetspedagog har også vært utfordrende. Det diakonale arbeidet greide 

vi å opprette med noen tilpasninger under pandemien, men nå er vi tilbake i stort sett gamle 

spor. Vi ser dog at deltakelsen går noe ned. Det trengs rekruttering! 

En del folk etterlyser at kirka skal være mer fysisk åpen – at det vises at her er vi – for dem! 

«Det skal være folk i husan», som det står i en sang. Nå er den åpen bare når det er arrangement. 

Dette synes det vanskelig å gjøre noe med i og med at staben er samlet i Brøsetvegen 168. Men 

alle er iallfall velkommen NÅR det er åpent! 

I 2023 er det kirkevalg, og med erfaring fra forrige valgs vansker med å finne nok kandidater 

har menighetsrådene i Strinda, Berg og Strindheim vurdert et felles råd. Drøftinger har foregått 

på høsten, og de endte med at Berg fortsetter som før, mens Strinda og Strindheim har søkt 

bispedømmerådet om (og fått innvilget) å ha felles råd etter dette valget. I det nye rådet skal det 

sitte tre medlemmer fra hver menighet pluss en av sokneprestene. Begrunnelsen for søknaden 

var også at vi er felles om en del arbeid og arbeidskraft. 

2 Gudstjenesten  
I 2022 ble det avholdt 48 (52) forordnede gudstjenester. Det ble dessuten avholdt 2 

skolegudstjenester (0), 2 gudstjenester på institusjoner (0), men 6 (7) andre uspesifiserte 

gudstjenester. Siste kategori gjelder gudstjenester i forbindelse med prestesamlinger. Tallene i 

parentes angir 2021-verdier. Koronarestriksjonene – og dermed antallsbegrensninger – 

opphørte i løpet av januar. Utviklingen de siste tre år fremgår av diagrammet. 

Gudstjenester totalt hadde i 2022 et gjennomsnittlig besøk på 58 (42), familie- og ungdoms-

gudstjenester 51 (45) på 12 (5) gudstjenester. Vi hadde 13 (14) gudstjenester med dåp med et 

gjenomsnittsbesøk på 54 (51) deltakere. I 2022 gikk gjennomsnittlig 27 (21) til nattverd. Antall 

nattverdsgudstjenester var 45 (40). 

År     2019  2020  2021  2022 

Totalt antall nattverdgjester  1397  884  846  1226 

Totalt antall gudstjenestedeltakere 4773  2388  2461  3386 

 

2.1 Kommentar til gudstjenestearbeidet    

Året startet 2. januar med Hellig-tre-kongersgudstjeneste.  

Vi har hatt Messe for Gud og hvermann (gudstjenester på søndag kveld kl.18 med et litt 

annerledes preg) ni ganger. Den første var en poesimesse med tekster av K. Falkeid og sang av 

Jan Korssjøen. Så fulgte en med sang av Erik B. Bårdstu, gudstjeneste med meditativt preg, 

gudstjeneste med 1.mai-preg og sang av Erik B. Bårdstu, 1.pinsedagsgudstjeneste felles med 

Strinda og Berg med Jostein Kregnes på trompet, popmesse med band, messe med Ringenes 

herre-tema, Allehelgensgudstjeneste med sang av Sverre J. Aal og Sindre Skauge på trompet, 

og til sist lysmesse med konfirmantene. 

Vi hadde misjonsgudstjeneste både høst og vår og markerte også «Søndag for de forfulgte» i 
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november. 

I påska hadde vi felles gudstjeneste med Strinda og Berg i Strindheim på Palmesøndag. 

Skjærtorsdag hadde vi egen gudstjeneste med bl.a. meditasjonsmusikk og fotvasking. 1. 

påskedag var det frokost før gudstjenesten. Langfredag var felles i Strinda kirke. 

Vi hadde tre konfirmasjonsgudstjenester i april/mai. 

På familiegudstjenesten 11. desember kunne vi ønske ny pedagog velkommen, nemlig Randi 

Elisabeth Gullvåg Bangsund. 

På sommeren (fra ca. 15.06. – 15.08.) vekslet Strinda, Berg og Strindheim på å ha felles 

gudstjeneste hver 3. søndag. Tre av disse var i Strindheim kirke. 

Endelig kunne vi invitere Strindheim skole til skolegudstjenester før jul. Oppmøtet var omtrent 

likt med 2019. 

Julaften var det gudstjeneste kl.14.30 og 16.00. Nedgangen i deltakelsen fra siste «normalår» 

2019 var ganske stor (fra 293 i 2019 til 174 i 2022). 

1. juledag var felles i Strinda kirke.  

Det har i løpet av 2022 vært sju forskjellige prester som har tjenestegjort på de forordnede 

gudstjenestene.  

Ny gudstjenesteliturgi ble tatt i bruk i løpet av året. 

Det er en tydelig nedgang i det totale gudstjenestebesøket fra 2019 - det siste «normale» året - 

til 2022; 1387 færre besøk, som utgjør en nedgang på ca. 29 %. Mest sannsynlig skyldes en del 

av nedgangen en nasjonal trend; at mange sektorer har færre besøk på arrangement. I 

Strindheims tilfelle skyldes nedgangen blant annet færre deltakere på konfirmasjons-

gudstjenestene i 2022 (fordi det var langt færre konfirmanter) og mindre besøk på julaften. De 

to faktorene utgjør ca. 38 % av nedgangen. I 2022 var det også markert færre deltakere på 

gudstjenester med dåp (590 færre til stede), selv om antall dåp ikke ser ut til å ha gått ned 

tilsvarende. Statistikk er en vanskelig disiplin. Inntrykket er en større stabilitet i deltakelsen på 

ordinære gudstjenester uten dåp enn det førsteinntrykket antyder.  

Noe av det mest gledelig med gudstjenestelivet i Strindheim er menighetens vilje til å satse. 

Messe for Gud og hvermann er varierte gudstjenester ansatte og frivillige legger mye arbeid i. 

På Ringenes herre-gudstjenesten var studenter og ungdom i klart flertall.  

2.1.1 Gudstjenester og andakter på  Valentinlyst, Bromstad og Persaunet 
sykehjem    

Vi har hatt andakter på sykehjemmene hele året, bortsett fra et par ganger da det var mye 

sykdom på institusjonen. På Bromstad er det gjennomsnittlig 14-15 til stede. Persaunet og 

Valentinlyst mellom 25 og 30. Sang og  musikk er populært. Det er også ønske om nattverd 

noen ganger i løpet av året. Gjennom andaktene opprettholdes og styrkes kontakten, og 

institusjonene tar gjerne kontakt når de opplever behov for kirkelig betjening blant beboerne.  

2.1.2 Julevandring   

5.-7. desember ble det gjennomført fire barnehagevandringer inne i kirken for til sammen 73 

barn fra to ulike barnehager og fem ulike avdelinger. Gode tilbakemeldinger på tilbudet.  

Noen færre barnehager deltok enn tidligere. Vandringene brukte hele kirka, barna deltok 

aktivt i vandringen. Det er gjort noen endringer fra tidligere. Fikk hjelp med musikk fra ulike 

pedagoger. Det er utrolig virkningsfullt å ha med en på gitar under vandringen (evt. piano i 

kirkerommet). Det er viktig og riktig å være minst to voksne som deltar for å ha en å spille på, 
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to stemmer inn i arbeidet. 

2.1.3 Samarbeidet skole – kirke     

Samarbeidet med skolen er godt, men pga. covid-19 har vi ikke kunnet avholde skole-

gudstjenester i to år. Men dette året kunne vi gjenoppta gammel praksis, og det gledelige var at 

oppmøtet på de to gudstjenestene var omtrent som før pandemien. Dyktige lærere og elever fra 

4.trinn hadde opplegget. 

2.2 Menighetsråd     

Rådet har bestått av:  

Børre Rindal – sokneprest  

Frithjof Lyng-Nielsen – leder 

Frode Arntsen – nestleder og varamedlem til fellesrådet 

Bente Anne Gro Dahl  

Harald Holm – vår representant i fellesrådet 

 

Varamedlemmer: 

1. Frederik Elias Thuseth  

2. Tone Ingeborg Schevik 

3. Bjørnar Kvernevik 

4. Helga Rossing 

 

Arbeidsutvalget 

består av sokneprest, leder og menighetsforvalter. Utvalget har ikke hatt egne møter i 2022, 

men ett møte felles med Strinda og Berg (19/10). 

 

Menighetsrådsmøter 

Det har vært avholdt ti egne MR-møter og to møter med Strinda og Berg MR (7/3 og 4/10). 

Årsmøte 27/3. Menighetsmøte 4/12. 

 

I menighetsrådet er 52 saker er behandlet. Av disse kan nevnes budsjett og økonomi, 

offersøknader, handlingsplan/strategi, kommunikasjon og felles menighetsblad med Strinda og 

Berg, gudstjenesteplaner, gudstjenestelivet, vedtatt lokal kirkemusikkplan, fornyet 

misjonsavtalen med NMS ut 2025, ansatt ny prost. Spørsmålet om felles menighetsråd med 

Strinda og Berg har vært oppe på flere møter. Det samme har fornying av hyggetreffene og 

mulighet for en prosjektstilling. Det er også gjennomført møter med div. utvalg og ny soneleder. 

Det har vært avholdt to møter felles for menighetsrådene i Strinda, Berg og Strindheim og 

staben i disse menighetene. 

Menighetsmøtet i desember bifalt at bispedømmerådet søkes om felles menighetsråd for Strinda 

og Strindheim fra kirkevalget i 2023.  

 

Likestilling 

Da kandidater skulle finnes til menighetsrådsvalget, tilstrebet man en fordeling både i kjønn og 

alder. Det var vanskelig å finne kandidater, så fordelingen ble underordnet. På valglista stod tre 

menn og en kvinne. Under valget kom det «slengere» som utgjorde tre kvinner og to menn til 

vararepresentant-plassene.   

Under ny-tilsettinger i ledige stillinger er kvalifikasjoner og egnethet vektlagt, ikke kjønn. 
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2.3 Råd og utvalg  

Diakoniutvalg  Marit Skrivervik, Anne Marie Gravås, Karin Weisert, 

diakon Sølvi Rise (leder)  

Misjonsutvalg  Margareth Myraunet, Grete Gudmundsen, Hilde 

Jørgensen, Edel Skaalvik. 

Basarkomité  

 

Ingrid Sletvold Hansen, Edel Skaalvik, Anne-Marie 

Gravås, Siv Todal, (menighetsforvalter Rigmor Hølmo). 

Fondsstyre  Kåre Myraunet, Tor Marius Dahl og Thor André Aresvik. 

Redaksjonskomité for 

menighetsbladet  

Kirsten Stangvik, Børre Rindal, Helle Voss Pütz, Erlend 

Storli (Strinda), Ingrid Karlgård Moxness (Berg). 

Huskomité (ikke aktiv i 

2022)   

 

Trosopplæringsutvalg  

Felles med Strinda og Berg 

 

Fra Strindheim: Frederik Elias Thuseth og Nina Marita 

Finseth Brandhaug. 

 

2.4 Frivillige medarbeidere   

Tall i parentes er fra 2021. 

Til planlegging og gjennomføring av gudstjenester var det 100 (71) frivillige (da er også 

deltakere i kor + konfirmantforeldre medregnet); barnearbeid og trosopplæringstiltak 0-12 år 0 

(4); ungdomsarbeid 13-25 år 0 (0);  diakonalt arbeid  15 (16) (mange gjør flere ting); kultur- og 

konsertarrangement 0 (3); komité- og utvalgsarbeid 25 (20) (mange er med i flere); bladbærere, 

medhjelpere på basar og annet dugnadsarbeid 51 (47). Totalt har vi hatt rundt 122 (119) 

personer i sving; noen til én enkelttjeneste, andre til flere og faste oppgaver. Stor takk til alle! 

 

I september ble det arrangert felles fest for frivillige i Strinda, Berg og Strindheim utenfor Berg 

kirke i nydelig sommervær. Nesten 100 deltok. Under arrangementet ble Ingrid og Roar Hansen 

tildelt Nidaros Bispedømmes hederspris Nidarosen for sin innsats med bl.a. fredagstreffet i 

Strindheim gjennom mange år. Vel fortjent! 

 

Statens syntes at frivillige som har stått på gjennom pandemien, skulle få en påskjønnelse. Noe 

over 30.000 kroner ble tildelt vår menighet på slutten av 2021. De ble i løpet av 2022 brukt på 

middag, frivilligfest og andre påskjønnelser. 

 

Den danske kirke ønsket å ha med menigheter fra Norge og Sverige i et prosjekt om frivillighet 

som skal gå over to år med til sammen fire samlinger. Fra Nidaros er Strinda, Berg og 

Strindheim bedt om å stille med til sammen ti deltakere med erfaring fra frivillig arbeid. Frode 

Arntsen og Tone Schevik deltar fra Strindheim. 

 

3 Diakoni    
Av tiltak fra menighetens diakoniplan nevnes: 

- Adresseavisens juleinnsamling 

- blomsterhilsener i advent til eldre og etterlatte 

- besøk og samtaler. For tiden har vi ingen frivillig besøker.  

- oppfølging av etterlatte, besøk og sorggrupper.  

- forbønnstjeneste for konfirmanter. Hver konfirmant blir bedt for gjennom hele 

konfirmanttiden 
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- minnedag for etterlatte 

- andakter på sykehjemmene Persaunet, Bromstad og Valentinlyst. 

- kirkekaffe og fellesskapsfokus ved gudstjenesten 

- formiddagstreff annenhver torsdag og hver fredag. Vi måtte vente litt i begynnelsen av 

januar før vi kunne starte pga. korona-restriksjoner. Fredagstreff har opp til 30 

besøkende, torsdagsmøtene jevnlig mellom 20 og 25. 

Fra høsten 2022 gjorde vi en endring og delte opp torsdagstreff i to ulike samlinger: 

Torsdagskafé (gamle hyggetreff) en gang pr. mnd. og Tematreff en gang pr. mnd. 

Sistnevnte prøver å tiltrekke seg yngre pensjonister og andre som har fri på dagtid. 

Målsetningen er å skape et åpent og inkluderende miljø, preget av den kristne tro. Vi 

tar opp temaer som kan stimulere til nysgjerrighet og gode samtaler om samfunns-

spørsmål, verdier og tro. Ett av disse møtene hadde 65 besøkende.  

- bibelgrupper og bibelmeditasjon 

- Strindheim menighet er Grønn menighet 

- internasjonal diakoni gjennom Kirkens Nødhjelp og fasteaksjonen 

Det har ikke vært gjennomført samling for beboere i bolig for utviklingshemmede eller 

sangstund på Valentinlyst helse- og velferdssenter pga. korona-situasjonen. Men vi hadde 

sommertur i august til Inderøy og Leksvik i strålende vær med 21 fornøyde deltakere. 

Vi har satt kirkemiddag på pause og avventer om flere barnefamilier finner sin plass i kirken. 

Sorggruppene er i samarbeid med hele byen, to ganger pr. år. I 2022 hadde vi i alt syv grupper.  

Ansatte gjennomførte 174 samtaler. I tillegg kommer 103 besøk ved ansatte og frivillige, 

inkludert utdeling av adventsblomster, hvor også Strindheim hjemmetjeneste deler ut blomster 

på menighetens vegne. Det har vært en økning i antall samtaler. Kommunens helse-og 

omsorgstjeneste har flere ganger tatt kontakt med behov for samtale for sine klienter. Det har 

også vært en økning i soknebud, altså hjemmebesøk/institusjonsbesøk m/nattverd. Ansatte ved 

sykehjemmene har tatt mer kontakt med kirken for besøk/samtale med beboere. 

Det er flest eldre som benytter våre tilbud, og de gir uttrykk for at de sosiale møteplassene er 

svært viktige for dem. De viser hverandre omsorg og formidler til ansatte når noen savnes i 

fellesskapet. 

 

4 Trosopplæring      
 

Faste ansatte lønnet med trosopplæringsmidler har i 2022 vært: 

- Endre Lorentzen (10 % i hele prostiet),  

- Odd Erik Stendahl, (koordinator i prostiet og menighetspedagog 

(kateket) i Strindheim), til sammen 100 % tom. juli 2022 

- Randi Elisabeth Gullvåg Bangsund (koordinator i prostiet og 

menighetspedagog Strindheim ) til sammen 100 % fra 21. november 2022 

 

Trosopplæringstiltak som ble gjennomført i 2022: 

0 år Dåpskurs/samtaler 

0 år Babysang 

1 år 1-års faddergave 

2 år Utdeling av 2-årsbok 
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3 år Adventssamling 

4 år Utdeling av Min kirkebok 4  

5 år Teater med «Måsen og sangfuglen» 

6 år Førsteklasses (for skolestartere), med utdeling av 6-årsbok 

7 år Noas Ark-dag 

8 år Oppdag speideren 

9 år Karneval  

15 år Konfirmantopplæring 

16-18 år Amistad Ungdomsgruppe 

 

Menigheten samarbeider med Strinda og Berg menigheter om trosopplæringsarbeidet. Det 

samarbeides spesielt om tiltakene Teater for 5-åringene, Noas-ark-dag, Oppdag speideren, 

konfirmantopplæringen og Amistad. 

Første halvdel av 2022 ble fortsatt preget en del av pandemien. Noen arrangementer måtte 

justeres eller kunne ikke gjennomføres. Vi har invitert til flere arrangement, men deltakelsen er 

fortsatt merkbart lavere enn før pandemien.  

 

2022 har i Strindheim vært preget av endring av ansatte. Fra sommeren og frem til desember 

var det merkbart at det ble drevet uten menighetspedagog. Selv med gode vikarer og mye bidrag 

av menighetspedagog Øystein Sørensen (Strinda/Berg), merkes det på kontinuiteten og 

gjennomføringen at mye av det har vært vakanse. Det har i perioden blitt prioritert de aller 

yngste - i form av babysang, småbarns-sang og adventssamling for 2-3 åringer. 

 

Det var en avskjedsmarkering for Odd Erik Stendahl i forbindelse med babysang og fredagstreff 

den 10. juni og en velkomst for Randi E. G. Bangsund under familiegudstjeneste 11. desember. 

4.1 Dåpssamtaler   

Alle som skal ha dåp, får en samtale med presten på forhånd - enten med den som skal forrette 

dåpen eller med en av de andre prestene tilknyttet Strinda, Berg eller Strindheim. Samtalene 

skal avholdes på vegne av bostedsmenighet, selv om foreldrene velger å døpe andre steder. Det 

ble gjennomført omtrent 38 samtaler. Enkeltsamtaler med hver dåpsfamilie virker som en riktig 

prioritering.  

4.2 Konfirmantarbeidet    

Rapporten gjelder for konfirmantåret 2021-2022. Konfirmantarbeidet er felles for Strinda, 

Berg og Strindheim. 

Antall konfirmanter i de tre menighetene:  

Strindheim: 32 

Strinda: 96 

Berg: 24 

Konfirmantåret fikk gå tilnærmet normalt. KRIK (Kristen Idrettskontakt) deltok for første 

gang på KRIK action på Stjørdal. Denne leiren arrangerer KRIK for konfirmanter i hele 

Nidaros. Emmaus-gruppene var på leir på Mjuklia og 63 grader nord var både på 

hengekøyetur i Bymarka og på en firedagers leir på Storlien/Rypetoppen.  

KRIK fikk igjen ha timene sine i gymsalen på Berg skole, noe som var flott og vi fikk en ny 

KRIK-medarbeider inn: Elias Andersson.  
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Emmausgruppene Musikk og film har hatt en del timer hver for seg og en del felles. Musikk 

øvde inn musikal, og film har jobbet med filmanalyse.  

63 grader nord har hatt undervisningen i Strindheim kirke og ute på tur.  

4.3 Ledertrening/ungdom   

Vi har felles ungdomsarbeid for Strinda, Berg og Strindheim. 

Høst 2021 til våren 2022 gikk det et nytt lederkurs for fjorårskonfirmanter. Det var ni 

ungdommer som deltok på lederkurset. De har hatt månedlige samlinger i Berg kirke og deltok 

på konfirmantleir som ledere i april. I juni fikk de kursbevis under en stor festgudstjeneste i 

Berg kirke.  

I mars hadde vi et forsinket julebord for rundt 30 ungdommer og ansatte. I august startet vi 

høsten med Escape-room nede i byen og avsluttet med pizza i Berg kirke. I desember avsluttet 

vi året med julebord for rundt 25 ungdommer og ansatte i Berg kirke. Julebordet samlet både 

nye og gamle ungdomsledere, bandmedlemmer og Amistad.  

En torsdag i måneden har det vært torsdagsmesse i Berg kirke. Her har ungdommene dannet 

ungdomsband under kantor Endres ledelse. Dette er gudstjenester både med og for 

ungdommer/konfirmanter.  

Etter torsdagsmessene har det vært kirkekaffe i kjelleren. Her har det vært både kakao og kjeks, 

samtaler, og mye bordtennisspilling. Lederkurset har gått parallelt.  

Amistad har jobbet aktivt med å bli kjent med misjonsprosjektet i Thailand og dugnadsjobbing. 

Vi har hatt tett kontakt med NMS og lært om hva misjon er og de ulike prosjektene i Bangkok. 

Amistad har møttes en torsdag i måneden fast. I vinterferien 2023 reiser 13 ungdommer og 3 

voksne til Thailand.  

4.4 Grupper i menigheten   

Vi har tilbud om en åpen gruppe med bibelmeditasjon.  Den samles i kirka ca. en gang i 

måneden på søndagskvelden, fra tre til sju fremmøtte. Deltakerne lytter først til en tekst. 

Deretter sitter man i stillhet og lar teksten synke inn. Til slutt kan de som vil, dele noen av 

tankene med de andre. Tilbakemeldingene fra deltakerne er gode. 

 

Det er også en samtale/bibelgruppe som møtes ca. en gang i måneden.  

Bibelkurs Strinda, Berg og Strindheim menigheter: 

Kurs og samtalegruppetilbudet er felles for Strinda, Berg og Strindheim. 

 

I 2022 ble kursene gjennomført som vanlig. I fastetiden i Strinda var temaet «Hjertets øye! 

Om tro og kunst.» Store deler av kunsthistorien ble dekket ved dyktige innledere. Mange 

deltok. Men vi bør bli enda dyktigere på å markedsføre temaer og innledere med bred appell. 

Høstens kurs i Berg «Tro - en livsreise» ble en åpen reise der vi møtte ulike perspektiver på tro. 

Gruppesamtalene etter innledningen ga god mening for mange. Nærmere 50 stykker i alt var med på 

kurset i Berg. Det er mye for den type kurs. 

Det har vært flere samtalegrupper. Sølvi Rise og Børre Rindal ledet gruppe  om boka “Inspirert” 

av Rachel Held Evans i Strindheim kirke. I Strinda kirke var det også samtalegruppe om samme 

bok ved Børre Rindal. Bente Husom tok initativ til og ledet gruppe om biskop Erik Varden sin 
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bok «Lengsel er mitt vesen». Godt oppmøte på samtalegruppene; godt over 20 deltok f.eks. på 

samtalene om Vardens bok. 

Bibelkurskomiteen som planlegger og gjennomfører kursene, bestod i 2022 av Erlend Storli, 

Ingvild Kalland, Per Steinar Teigen og Børre Rindal. 

 

5 Sang og musikk   
2022 ble et år der pandemien endelig begynte å slippe taket, og vi kunne leve stort sett uten 

restriksjoner. Dette har gjort at vi har kunnet arrangere gudstjenester, konserter og salmekvelder 

uten antallsbegrensninger. 

Menigheten har fortsatt samarbeid med studentkoret AKS og Strindheim Janitsjar som bruker 

kirka som øvingslokale. Igjennom året har kirken vært utleid også til andre kor og 

musikkgrupper. 

Kantor har de siste årene fått et romslig budsjett til å kunne bruke eksterne innleide musikere 

på gudstjenester. Disse musikerne brukes gjerne i forbindelse med høytider og konfirmasjoner, 

men også på enkelte andre gudstjenester. Også ulønnede musikere har deltatt gjennom året, 

gjerne hentet inn fra Strindheim Janitsjar som vi har en samarbeidsavtale med. Det har vært 

satset ekstra på musikk på «Messe for Gud og hvermann».  

«Messe for Gud og hvermann» hadde vi første søndag i måneden gjennom nesten hele året. 

Dette er gudstjenester med et annet preg og uttrykk enn den ordinære høymessen. Av 

høydepunkter kan vi nevne popmesse med band og solist som ble arrangert i samarbeid med 

trosopplæringen. Denne messen tiltrakk seg mye ungdom og spesielt konfirmanter. I oktober 

hadde vi Ringenes herre-messe. Dette var en omfattende gudstjeneste med mye forarbeid. Her 

var det med seks musikere i tillegg til kantor. Noen av musikerne ble hentet inn fra Strindheim 

Janitsjar. Ringenes Herre-messen var godt besøkt, og de aller fleste var ungdommer og unge 

voksne. Det er svært positivt at vi ser personer på disse kveldene som ikke nødvendigvis går på 

vanlig høymesse.  

Allehelgensdag ble også en fin «Messe for Gud og hvermann» med mye musikk. Også her var 

det med både sangsolist og en på flygelhorn/trompet.  

Kantors aften ble denne gang arrangert i Strinda kirke. Dette var en uhøytidelig konsert med 

kantorene Lorentzen, Weisser og Leite. Kantorene fikk gjennom konserten vist at de har flere 

strenger å spille på enn bare orgel, ispedd en god porsjon humor. Konserten ble godt tatt imot 

av de fremmøtte, og det kom folk fra alle de tre samarbeidsmenighetene.  

I oktober deltok kantorene på et hyggetreff i Strindheim kirke, der det ble reprise av mange 

innslag fra kantors aften. Det var et godt besøkt arrangement. 

Igjennom året har kirken vært leid ut til andre aktører som ønsker å ha konsert, blant annet 

Studentkoret AKS, Kor artig, Strindheim Janitsjar og kulturskolen.  

I november hadde vi en flott konsert med pianist John Lidal og mezzosopran Nina Sætherhaug. 

De fremførte et allsidig program med norsk musikk, men også et utvalg fra de mest kjente 

operaariene. Konserten var godt besøkt! 

I desember ble det arrangert julekonsert med Hoeggen vocale, sanger Sverre Johan Aal og 

trompetist Jostein Kregnes. Her ble det fremført tradisjonelle engelske carols, men også annen 

musikk. Konserten ble fin, men tiltrakk seg ikke så veldig mye publikum. 

Det drives fortsatt barnekor som er et samarbeid mellom Strindheim, Berg og Strinda. Øvingene 

foregår i Berg kirke på mandager. Marit Bergendahl er korets dirigent og Endre Lorentzen er 
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med som akkompagnatør. Pr. i dag er det 12 barn som er med regelmessig. 

6 Andre arrangement   
Det ble arrangert Hellig-tre-kongers-gudstjeneste 2. januar. 17 personer deltok.  

 

Basar lørdag 24. september: Vi gjentok en kortere (kl.11 – 14) og mer forenklet utgave av 

basaren også dette året. Vi kuttet ut hovedlotteriet og hadde bare åresalg og dukkelotteri. Siri 

og Steinar Leirvik stod for en del av programmet. Ca. 110 fremmøtte. Inntekt netto ca. 

kr.27.000. 

 

Dugnaden ute og inne foregikk 26. april med 17 arbeidssomme personer – hvorav de fleste 

var konfirmantforeldre. Takk for at vi fikk gjort mye! 

7 Markedsføring / Informasjon / Relasjonsbygging  
Vi ønsker å være til stede på hjemmeside, facebook og instagram. Vi erkjenner at vi ikke er 

flinke nok til å følge opp og være oppdatert. Vi savner noen som har både kunnskap og tid til å 

følge opp på sosiale medier. Noe av kontakten med menigheten har også vært via brev, telefon, 

e-post og tekstmeldinger. 

7.1 Menighetsbladet    

Menighetsbladet ble fra 2022 felles med Strinda og Berg og heter nå KIRKA VÅR – 

Menighetsblad for Strinda, Berg og Strindheim. Samlet opplagstall var 11.500 utgitt fire ganger 

i løpet av året. Strindheims opplagstall var 4.000. 

Bladet deles i utgangspunktet ut til alle husstander i menigheten, og ca. 30 bladbærere har vært 

i sving for å få det ut. Dette året har vi vært så heldige å få med konfirmantforeldre som 

bladbærere, og dermed er de fleste ruter dekket.  I alle blad har det vært innlagt  giroblankett – 

to ganger for gaver til menighetsbladet og to for gaver til menighetsarbeidet.  

8 Misjon   

Misjonsutvalget består av Margareth Myraunet, Grete Gudmundsen, Edel Skaalvik og Hilde 

Jørgensen. 

I 2022 har utvalget hatt fire møter. Vi har i tillegg hatt tre møter sammen med misjonsutvalget 

i Strinda og Berg menigheter, to av disse for å planlegge en felles misjonsfest i 2022, og ett 

møte for våren 2023.  

I april 2022 arrangerte de tre menighetene misjonsfest i Strindheim kirke. Programmet besto 

av informasjon om prosjektene våre, salmekåseri ved Helge Gudmundsen og korsang ved 

Kantoriet. Det var kaffe, kaker og utlodning, der det kom inn kr.8.050,-  som ble fordelt på de 

tre misjonsprosjektene. Vi opplevde kvelden som vellykket, og vil arbeide for at det kan bli en 

tradisjon. 

Vi har fremdeles avtale med Det Norske Misjonsselskap hvor vi støtter arbeidet deres i 

Thailand. Denne startet i 2018 og varte til mars 2022. Vi fornyet avtalen, som nå varer til juni 

2026. To offer har blitt tatt opp, begge på misjonsgudstjenestene som ble holdt i februar og 

oktober. På begge gudstjenestene ble det informert om misjonsprosjektet. 

Vi har forpliktet oss til å støtte prosjektet i Thailand med kr.15.000 pr. år. Det kom i 2022 inn 
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kr.13.947, så menigheten måtte støtte med kr.1.053 ekstra for å nå målet. 

Det har også i år vært mulig å kjøpe gavekort, i tillegg til julepynt som perleengel og -stjerne,  

brettede engler av papir fra avlagte salmebøker og lyspakker.   

Vi støtter fremdeles Stefanusalliansen og har hatt offer til dem på gudstjenesten «Søndag for 

de forfulgte», som vi markerte i midten av november. 

I 2022 ble det felles menighetsblad for de tre menighetene Strindheim, Strinda og Berg. De tre 

menighetene har dermed fått et nummer hver for å informere om sitt prosjekt. 

Vi har fast forbønn under gudstjenesten for vårt misjonsprosjekt og vår vennskapsmenighet i 

Vinaninony på Madagaskar. 

 

9 Økonomi   

9.1 Regnskapsresultat   

(Merverdiavgiften er holdt utenfor denne oppstillingen.) 

Noen hovedtall: 

Inntekter  2022 Budsjett 2021   

Salgsinntekter  234.303 220.000 180.731   

Refusjoner  64.675 0 4.240  

Tilskudd fellesråd  0 0 33.637   

Tilskudd fra NBDR  20.000 20.000 55.000 

Andre tilskudd  2.711 0 0   

Ofringer eget arb.  61.409 44.000 45.528   

Ofringer andre  67.854 47.000 42.244   

Gaver  104.465 90.000 105.590 

Sum inntekter  555.416 421.000 466.970 

 

Utgifter: 

Lønnsref.  65.591 68.000 63.539  

Ref. til andre  26.827 8.500 7.882   

Tilskudd til andre  12.457 9.000 56.524  

Varer/tjenester  452.619 427.600 324.058 

Tap på fordring  3.000 0 0   

Ovf. offer m.m.  67.854 47.000 42.244 

Sum driftskostn.  628.350 560.100 494.247 

Driftsresultat  -72.934 -139.100 - 27.277   
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Renteinntekter /utbytte  5.175 1.500 1.736   

Avkastning gr.fond     281.100   

Urealiserte gevinster/tap aksjefond -65.313 0 114.928 

Bruk av ubundne fond  27.589 89.600 33.705   

Bruk av bundne fond  86.666 48.000 11.426   

Avsetn.ubundne fond  0 0 - 20.000  

Avsetn. bundne fond  -20.000 0 - 44.137 

Resultat  -38.817 0 + 351.481  

 

Årsregnskapet viser et underskudd/overforbruk på driften på kr.72.934 (– kr.27.277 i 2021). 

Det var budsjettert med et underskudd/overforbruk på kr.139.100 som vi i så fall måtte dekke 

av tidligere års overskudd/fond. Resultatet ble altså ca. kr.66.000 bedre enn forventet.  

Vi fikk i 2018 en gave i aksjefond. Denne var verdt kr.552.045 ved inngangen av året og 

kr.459.143 ved utgangen. I løpet av året var det brukt kr.27.589 av gaven og bokført et tap på 

kr.65.313. 

Menigheten har et grunnfond. Det gikk med tap i 2022. Se flere kommentarer i punkt 9.1.1. og 

9.1.2. 

9.1.1 Inntekter og utgifter  

Inntekter 

Salgsinntektene består bl.a. av basar ca. kr.27.500, kaffesalg, annonsesalg og utleie. Utleie-

inntektene var nesten kr.100.000. Inntekter fra hyggetreff, fredagskaffe o.l. ble ca. kr.53.500.  

Refusjoner: Fra Strinda/Berg for felles utgifter til menighetsblad og fest for frivillige. 

Tilskudd fra Bispedømmerådet: kr.20.000 til honorar vedr. «Messe for Gud og hvermann». 

Ofring til menighetens arbeid kr.61.409 – en oppgang på kr.15.900 fra 2021 og kr.17.400 

bedre enn budsjettert. 

Ofring til andre organisasjoner kr.67.854 medregnet fasteaksjonen på kr.12.483 = netto 

kr.55.371. Fasteaksjonen var ikke budsjettert, og i 2021 var den bare digital. 

Andre gaver: kr.104.465. Gavene har kommet inn via givertjeneste, minnegaver og på giroer 

i menighetsbladet. 

Takk til alle som har bidratt både gjennom offer og gaver! 

 

Inntekter i sin helhet ligger kr.88.446 over fjoråret og kr.134.400 over budsjettet. 

 

Kostnader  
Driftskostnadene ble på kr.628.350 (kr.494.247 i 2021), mot budsjettert kr.560.100. Den 

største posten er varer og tjenester på kr.452.600. Her var det budsjettert med kr.25.000 

mindre. Den består bl.a. av kontorrekvisita/giroblanketter kr.10.800, blomster og lys kr.15.100, 

mat kr.99.400 (felles frivilligfest medregnet), post kr.11.600, annonser og trykking av blad 

kr.69.000,  honorarer kr.86.200, inventar og vedlikehold kr.21.600, kjøpte tjenester (layout 

bladet) kr.82.650. 

Lønnsrefusjon er menighetsforvalters del som betales av menighetsrådet (10 % stilling). 

Refusjon og tilskudd til andre: Refusjoner er vår andel av div. felles utgifter betalt av Strinda 
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og Berg. Ca.kr.6.000 i tilskudd til Kor Artig, NLM og NMS. 

Sum driftsregnskap 
Driften ga et underskudd på kr.72.934. Det er ca. kr.66.000 bedre enn budsjettert. 

 

Grunnfondet  

Strindheim menighet forvalter også ”Strindheim menighets grunnfond”. I 2022 fikk fondet et 

underskudd på kr.238.435 – en reduksjon på 8,6 % i forhold til egenkapital ved inngangen av 

året. I 2021 var det et overskudd på kr.341.827. Menigheten har ikke kunnet ta ut utbytte i år. 

Menigheten har fremdeles kr.1.561.900 til gode fra tidligere fondsavkastninger – en kapital vi 

evt. kan bruke av uten å berøre grunnkapitalen. 

I november 2016 inngikk fondsstyret en ny avtale med SKAGEN-Fondene. Dette viste seg å 

ha god virkning på avkastningen. Men det svinger fortsatt – avhengig av hva som skjer ute i 

verden. Nedgangen i 2022 skyldes krigen i Ukraina. 

Innskutt egenkapital i grunnfondet på kr.697.425 er vokst til kr.2.524.976 siden 1996. I tillegg 

er det utbetalt som utbytte totalt kr.812.175. Det betyr at en investering på kr.697.425 i 1996 

har gitt en totalavkastning på kr.2.410.226 t.o.m. 31.12.2022. Av tidligere års avkastninger har 

menighetsrådet en fordring til fondet på til sammen kr.1.561.900. 

 

Urealiserte tap: Vi har en gave i aksjefond med en inngangskapital i nov. 2018 på kr.400.781. 

Vi tok i 2019 ut kr.100.000 av gaven. I 2022 har vi brukt kr.13.711 av gaven til prosjektor i 

festsalen og kr.13.878 til sangbøker på to sykehjem. Verdien av fondet har sunket med 

kr.65.313 i løpet av året og var ved årsskiftet kr.459.143. Netto gevinst (i tillegg til uttakene) 

har på disse årene kommet opp i kr.185.951. 

 

Bruk av fond: Av ubundne fond ble det av aksjegaven brukt kr.13.711 til prosjektor i festsalen 

og kr.13.878 til sangbøker på to sykehjem. 

Av bundne fond er det brukt kr.30.500 til Messe for Gud og hvermann (mottatt av 

bispedømmerådet), kr.20.000 til frivilligfest (mottatt av bispedømmerådet), kr.33.637 til 

koronarelaterte tiltak på frivillige (mottatt av Staten via Fellesrådet) og kr.2.529 på taco og quiz 

(mottatt av bispedømmerådet). 

 

Avsetninger til fond: Vi har mottatt kr.20.000 fra bispedømmerådet til honorar i «Messe for 

Gud og hvermann» som ble satt av til fond. De er nå oppbrukt. 

 

Totalt resultat  
ble et underskudd (overforbruk) på kr.38.817. Det dekkes av egenkapitalen. Det var budsjettert 

med et underskudd på kr.67.400. Over-/underskudd på grunnfond og aksjegave var ikke var 

budsjettert, da disse markedene kan svinge veldig.  

 

9.1.2 Eiendeler / gjeld  

 2022 2021   

Grunnkapital grunnfond 697.425 697.425   

Kortsiktige fordringer 1.640.101 1.634.350   

Kasse/bank 151.618 220.054   

Gave i aksjefond 459.143 552.045 

Sum eiendeler 2.948.287 3.103.874 
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Disposisjonsfond 2.255.729 1.931.837   

Udisponert resultat for året -38.817 + 351.481   

Bundne driftsfond 1.145 67.811 

Ubundne driftsfond 0 0 

Bundne investeringsfond (grunnkapital grunnfond) 697.425 697.425 

Sum egenkapital 2.915.480 3.048.554   

Kortsiktig gjeld 32.805 55.320 

Sum gjeld og egenkapital 2.948.287 3.103.874 

Menigheten hadde ved årsskiftet 22/23 kr.151.618 (kr. 220.054) i bank/kasse og kr.1.640.101 

(kr.1.634.350) i kortsiktige fordringer, hvorav kr.1.561.900 er tidligere års avkastning av 

menighetens grunnfond og kr.71.871 til gode i momskompensasjon. Vi har utfakturert kr.6.330 

som ikke er betalt/forfalt.  

Gave i aksjefond er plassert i diverse SKAGEN-fond. Verdien vil variere gjennom året på lik 

linje med menighetens grunnfond. Verdien er nå kr.459.143 etter uttak på kr.100.000 i 2019 og 

kr.27.589 i 2022. 

Bundet driftsfond er rest av tilskudd fra bispedømmerådet til taco og quiz kr.1.145. 

Menighetens grunnfond utgjør pr. 31/12-22 kr.963.076 (kr.1.201.511). I tillegg forvalter 

grunnfondet kr.1.561.900 som er deler av avkastningen for 2005, 2006, 2007, 2009,  2010, 

2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2019, 2020 og 2021. Dette er lønnsomt da fondet vanligvis har 

bedre avkastning enn menighetens plassering i banken. Fondsmidlene har vært plassert i 

varierende fond, alt etter risikovurdering. Ved utgangen av 2022 er risikoen fordelt med 75 % 

av kapitalen i aksjefond og 25 % i rentefond (alt er forskjellige SKAGEN-fond). Det foretas en 

automatisk justering mellom aksjefond og rentefond dersom aksjefondsandelen økes med 4 % 

eller reduseres med 3 %. 

Vi har en leverandørgjeld på kr.32.278. Dette er regninger som ikke forfaller før i 2023. 

Dessuten er det påløpt kostnader kr.527 som ikke er fakturert før i 2023.  

9.1.3 Oppsummering  

Ideelt sett skal de ordinære inntektene og utgiftene balansere. Det gjorde de ikke dette året, 

med et underskudd på kr.72.936. Budsjettet var – kr.139.100. Særlig på diakoni var det 

budsjettert med kr.67.000 mer enn det som gikk med.  

 

Regnskapet er ført av kirkelig fellesråd. Det revideres av Trondheim kommunes revisorer. 

10 Administrasjon    

Staben har bestått av 
✓ Børre Rindal, sokneprest i 100 % stilling  

✓ Sølvi Rise, diakon, 100 % stilling.  

✓ Endre Lorentzen, kantor i 100 % stilling - hvorav 10 % dekkes av trosopplæring 

Strinda prosti.  

✓ Siv Todal, kirketjener i 25 % stilling. 

✓ Rigmor Hølmo, menighetsforvalter i 50 % stilling dekket av sonen + 10% dekket av 
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menigheten = tils. 60 % stilling.  

✓ Odd Erik Stendahl, kateket, 40 % stilling menighetspedagog Strinda/Berg/Strindheim, 

med hovedvekt på Strindheim til 31.07.  

✓ Randi Elisabeth Gullvåg Bangsund, menighetspedagog, ca. 40 % stilling 

Strinda/Berg/Strindheim, med hovedvekt på Strindheim fra 21.11.2022. Ubesatt stilling 

i mellomtiden ble løst ved at andre ansatte fra Strinda, Berg eller Strindheim trådte til. 

11 Vedlikehold   
Det er bl.a. kjøpt nye sofabord til ungdomsrommet, mikrofon, vaffeljern, stoltralle, trådløs 

stuvsuger. Døpefonten har fått låsbare hjul og opphenget til antipendier på alteret er reparert. 

Pianoet i kirkerommet er stemt, og oppdateringer til keyboard er foretatt. 

Fellesrådet har bekostet nytt tak og isolering på klokketårnet. 

 

Det ble gjennomført vårdugnad både ute og inne med god hjelp av konfirmantforeldre.  

 

12 Kirkebokstatistikk    
I løpet av året ble 38 (en nedgang på 9) personer tilhørende menigheten døpt, hvorav 6 (15) 

ble døpt i Strindheim kirke. Dessuten var det dåp av 11 (5) tilhørende andre menigheter. Tils. 

17 (20) dåp i vår kirke. Pandemien gjorde at mange har valgt å utsette eller avlyse dåp i 2020. 

I 2021 kom mange tilbake. 

 

Våren 2022 ble 23 konfirmert i Strindheim kirke. I 2021 ble 32 konfirmert. Dessuten ble 16 

bosatt i soknet konfirmert andre steder. 

 

Det ble foretatt 1 vigsel i Strindheim kirke i 2022 (1 forrige år). Antall vigde bosatt i soknet 

har vi ikke oversikt over. 

 

Antall kirkelige gravferdsseremonier tilhørende Strindheim menighet i 2022 var 77, mot 63 

året før. Det har vært 7 (4) bisettelser/begravelser fra Strindheim kirke. Vi ser en økende trend 

med at også medlemmer av Dnk velger seremoni uten prest.  

 

Det var 54 (41 i 2021) utmeldinger og 3 (2 i 2021) innmeldinger i Den norske kirke. Det var 

ved utgangen av året 6246 medlemmer i Strindheim menighet (6277 i 2021). 

 

Trondheim, februar 2023 

Strindheim menighetsråd  

Børre Rindal  Frithjof Lyng-Nielsen  Frode Arntsen   

  Bente Dahl    Harald Holm     


